
Výzva - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

1

Výzva
k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku „Hlasovací 
systém Plzeňského kraje“

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel – Plzeňský kraj, IČ: 70890366, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň

vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace dle ustanovení § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

na podlimitní veřejnou zakázku 

„Hlasovací systém Plzeňského kraje“

1. Informace o zadavateli veřejné zakázky
Zadavatelem této veřejné zakázky je veřejný zadavatel - 

vyšší územní samosprávný celek Plzeňský kraj

se sídlem: Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13

IČO: 70890366, 

DIČ: CZ70890366

www.plzensky-kraj.cz

zastoupený: p. Václavem Šlajsem, hejtmanem

k podepisování a jednání v záležitostech této veřejné zakázky oprávněn: 

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4074/15 ze dne 16.11.2015 p. Ivo Grüner, 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

Kontaktní osoba:
Michal Vališ
Oddělení aplikací a databází, odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
Telefon: +420 377 195 369
Email: michal.valis@plzensky-kraj.cz

2. Název veřejné zakázky
„Hlasovací systém Plzeňského kraje“

3. Charakteristika veřejné zakázky
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky.
Typ zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Zdroj financování: rozpočet zadavatele (tj. Plzeňského kraje)

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:michal.valis@plzensky-kraj.cz


Výzva - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

2

4. Předmět plnění veřejné zakázky
Předmětem plnění této zakázky je: 

a) Dodávka 62 hlasovacích jednotek umožňující prezenci pomocí čipové karty, dodávka 
řídící jednotky hlasovacího systému včetně obslužného aplikačního vybavení 
umožňujícího vizualizaci průběhu jednání zastupitelstva, dodávka projektoru včetně 
projekčního plátna, dodávka 8 LCD obrazovek, dodávka 3 speciálních PC, dodávka 
ozvučení sálu /zesilovač a reproduktory/, dodávka kamerového systému 
umožňujícího online přenosy ze sálu ZPK a následné uložení záznamu do video 
archivu, s možností anonymizace částí záznamu. Součástí plnění VZ je rovněž 
rozšíření přípojných míst o rozhraní HDMI a přeprogramování stávajícího řídícího 
systému CUE.

b) Demontáž stávajícího hlasovacího systému v sále Zastupitelstva Plzeňského kraje.
c) Instalace a implementace dodaného hardware a software.
d) Dodávka technické, bezpečnostní a revizní dokumentace.
e) Servisní podpora na celý rozsah naimplementovaného informačního systému 

„Hlasovací systém Plzeňského kraje“. 
f) Rozvoj informačního systému na základě konkrétních požadavků zadavatele.

Předmět plnění veřejné zakázky je specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace – 
v Technické dokumentaci zadavatele. Zde uvedené technické požadavky představují pro 
zadavatele minimální technickou konfiguraci a uchazeč může ve své nabídce nabídnout 
technické řešení lepších technických parametrů, samozřejmě při zachování minimálních 
technických parametrů zadavatele.

5. CPV členění
kód CPV 32320000-2            název Televizní a audiovizuální přístroje
kód CPV 32350000-1            název Části zvukového a video zařízení
kód CPV 51300000-5            název Instalace a montáž komunikačních zařízení
kód CPV 71356300-1   název Technická podpora

6. Termín a místo plnění předmětu veřejné zakázky
Doba plnění veřejné zakázky:

Veřejná zakázka bude realizována na základě písemné smlouvy uzavřené mezi zadavatelem 
a vítězným uchazečem. 

Termín implementace  kompletní dodávky: ………………………... nejpozději do 22.7.2016.
Termín poskytování servisní podpory a rozvoje: …........................ od bezvýhradné akceptace 
naimplementované dodávky po dobu neurčitou

Místo plnění předmětu veřejné zakázky:

Implementace HW a SW řešení - sídlo Plzeňského kraje na adrese: Škroupova 18, 306 13 
Plzeň, jednací sál Zastupitelstva Plzeňského kraje, I. patro.
Servisní podpora a rozvoj IS – na místě nebo přes zřízený vzdálený přístup

Prohlídka místa implementace HW a SW dodávek:

Dne 08.12.2015 od 12:00 hod
Sraz účastníků prohlídky: recepce v přízemí budovy sídla Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje na adrese Škroupova 18, Plzeň.



Výzva - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

3

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 5 210 000,- Kč bez 
DPH, přičemž:

a) Předpokládaná hodnota kompletní dodávky (hardware a software) a její 
implementace, včetně demontáže stávajícího hlasovacího systému v sále ZPK činí 
4 257 882,- Kč bez DPH. 

b) Předpokládaná hodnota servisní podpory a rozvoje činí 238 030,- Kč bez DPH za 1 
kalendářní rok, tj. 952 118,- Kč bez DPH za 4 roky trvání závazkového vztahu při 
záměru uzavření smlouvy o poskytování servisní podpory a rozvoje na dobu 
neurčitou. Z toho: 
 Předpokládaná hodnota servisní podpory činí 208 030,- Kč bez DPH ročně, tzn. 

832 120,- Kč za 4 roky
 Předpokládaná hodnota  rozvoje  za 1 rok činí 30 000,- Kč bez DPH, tzn.  

120 000.- Kč bez DPH za 4 roky
 Předpokládaná hodnota hodinové sazby dodavatele v rámci rozvoje činí 1.500,- 

Kč bez DPH

8. Hodnotící kritérium
Zadavatel zvolil v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ  jako základní hodnotící 
kritérium nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
Zadavatel vyžaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů dle specifikace v zadávací dokumentaci.

10. Lhůta pro podání nabídek
Uchazeč je povinen doručit nabídku nejpozději do konce lhůty pro podávání nabídek, což je 
dne 18.12. 2015 do 9:00 hod.

11. Elektronické podání nabídky
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele E-ZAK na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00004779.

12. Otevírání obálek
Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání obálek 
s nabídkami se mohou zúčastnit oprávnění /tj. pověření či zplnomocnění/ zástupci uchazečů.

13. Přístup k zadávací dokumentaci
Zadavatel poskytuje přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci je možno 
získat zdarma na webové adrese:

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779

Na této adrese budou zveřejňovány i případné dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, zadavatelem poskytnuté na základě žádosti dodavatele nebo i bez předchozí 
žádosti.

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779
https://ezak.cnpk.cz/vz00004779


Výzva - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

4

14. Další informace k zadávacímu řízení
Zadavatel si mimo jiné vyhrazuje:

 Zadavatel v souladu s ustanovením § 38 odst. 5 zákona přijme i nabídky uchazečů, 
kterým nebyla zaslána písemná výzva.

 Zadavatel je oprávněn zrušit toto zadávací řízení při dodržení požadavků zákona.
 Zadavatel požaduje, aby mu byly vždy řádně a včas oznámeny veškeré změny 

v kvalifikaci zájemce a předloženy potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
v rozsahu dle ust. § 58 zákona.

 Zadavatel si vyhrazuje požadovat originály či úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace po zájemci, se kterým má být uzavřena smlouva.

 Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnit na profilu zadavatele v E-ZAK oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o případném vyloučení uchazeče.

 Zadavatel nebude vracet podané nabídky ani jejich části.
 Zadavatel není oprávněn přiznat zájemcům ani zčásti náhradu nákladů spojených 

s účastí v tomto zadávacím řízení.

15. Přílohy této výzvy
 Zadávací dokumentace veřejné zakázky a její přílohy:

o Příloha č. 1 – Technická dokumentace
o Příloha č. 2 – Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
o Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy
o Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o poskytování technické podpory
o Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o vzdáleném přístupu
o Příloha č. 6 – Krycí list nabídky
o Příloha č. 7 – Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele
o Příloha č. 8 – Vzor Čestného prohlášení

V Plzni dne 1.12.2015
Č.j.: IT/922/15

Za zadavatele:
Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)


		2015-12-01T12:52:33+0100
	gruner




